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ستاد کل نیروهای مســلح اوکراین بامداد 
سه شــنبه در بیانیه ای تأیید کــرد، نیروهای 
نظامــی این کشــور کــه در کارخانــه فولاد 
آزوفستال در ماریوپل مستقر بودند، پس از ۸۲ 

روز مقاومت از این کارخانه خارج شده اند.
به گزارش راشــا تودی، در این بیانیه آمده 
است که پادگان »ماریوپل« ماموریت خود را به 
پایان رساند. بالاترین فرماندهی نظامی اوکراین 
به فرماندهان واحدهای مســتقر در آزوفستال 
دســتور داده است تا جان ســربازان را نجات 

دهند. 
کی یف اعلام کرده است که سربازان در این 
کارخانه به نیروهای روسیه اجازه دسترسی به 

مناطق دونتسک و زاپورژیا را نداده است.
اگرچه در رسانه های روسیه اعلام شده است 
که ســربازان اوکراینی خود را تسلیم کرده اند، 
اما مقامات اوکراینی در بیانیه های خود از واژه 

تسلیم استفاده نکرده اند. 
در همین حال ولودیمیر زلنســکی رئیس 
جمهور اوکراین در اظهــارات روزانه خود خبر 
خروج نیروهای این کشــور از کارخانه را تایید 
کرد.  زلنســکی گفت: ما امیدواریم که بتوانیم 
جان نیروهای خود را نجــات دهیم. در میان 
آن ها مجروحــان بدحال وجود دارد که نیاز به 

مراقبت های پزشکی دارند. 
وزارت دفاع روســیه روز دوشنبه اعلام کرد 
که توافقی بــرای تخلیه مجروحان اوکراینی از 
کارخانه فولاد آزوفســتال بدست آمده است و 
یک کریدور بشردوستانه برای این منظور ایجاد 
شــده است.  مقامات اوکراینی اعلام کردند که 
۲۶۰ ســرباز این کشــور از این کارخانه خارج 

شدند.  منابع روس تخمین می زنند که حدود 
۲ هزار و ۲۰۰ نفر از جمله غیرنظامیان در زیر 

زمین های این کارخانه گرفتار شده بودند. 

پس از خروج کامل نیروهای اوکراین از این 
کارخانه، نیروهای روسیه به طور کامل کنترل 

ماریوپل را به دست خواهند گرفت.

بــه گزارش ایرنا، آنتونیــو گوترش دبیرکل 
ســازمان ملل متحد در ماه جاری خواســتار 
بازگشایی کریدورهای بشردوستانه برای خروج 

غیرنظامیان از شهر ماریوپل در اوکراین شد و 
گفت که این شهر محاصره شده یک بحران در 

درون بحران دیگر است. 
گوتــرش در کنار زلنســکی رئیس جمهور 
اوکرایــن در کی یف گفت: امروز مردم ماریوپل 
به چنین اقدامی به شــدت نیاز دارند. ماریوپل 

یک بحران در درون بحران دیگر است. 
ماریوپل یکــی از قطب های بزرگ صنعتی 
و دانشــگاهی اوکراین و دومین شــهر بزرگ 
اســتان دونتسک محسوب می شــود. شویگو 
وزیر دفاع روســیه هفته پیش به پوتین رئیس 
جمهور روسیه اعلام کرد که نیروهای روس بر 
کل شــهر ماریوپل به جز کارخانه فولادسازی 

»آزوفستال« مسلط شده اند.
شــویگو تصریح کرد، باقی مانــده نیروهای 
افراطــی همچنــان در این کارخانه هســتند 
که محاصره شــده اند. وزیر دفاع روسیه گفت 
کــه طی عملیاتی در ماریوپــل، بیش از چهار 
هزار شــبه نظامی کشــته و هزار و ۴۷۸ نفر 
نیز تسلیم شــده اند.  پوتین ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ 
)دوم اســفند ۱۴۰۰( با انتقــاد از بی توجهی 
غرب به نگرانی های امنیتی مســکو، استقلال 
جمهوری های خلق دونتسک و لوگانسک را در 

منطقه دونباس به رسمیت شناخت. 
رئیس جمهوری روســیه ســه روز پس از 
آن، پنجشــنبه ۲۴ فوریه )۵ اســفند ۱۴۰۰( 
نیــز عملیاتی نظامی که آن را »عملیات ویژه« 
خوانــد، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب 
روابط پرتنش مســکو - کی یف بــه رویارویی 
نظامی تغییر وضعیت داد. جنگ در اوکراین و 

واکنش ها به اقدام روسیه همچنان ادامه دارد.

سربازان اوکراینی از آزوفستال خارج شدند

پایان مقاومت کارخانه فولاد ماریوپل

شامگاه دوشنبه مراکش و اسپانیا مرزهای مشترک زمینی خود را پس از 
دو سال تعطیلی بخاطر همه گیری کرونا و بحران دیپلماتیک میان دو کشور 
بازگشــایی کردند. به گزاش فرانس ۲۴،  درهــای آهنی گذرگاه مرزی میان 
»ســئوتا« و »ملیلیه« میان دو کشور مراکش و اسپانیا حوالی نزدیک ساعت 
۱۰ بازگشایی شد. در حال حاضر، تنها مسافران اروپایی یا مراکشی با ویزای 
شــینگن می توانند از طریق این گذرگاه تردد کنند. شهروندان مراکشی که 
به طور قانونی در اســپانیا کار می کنند و از زمان بسته شدن مرزها در آغاز 
همه گیری کووید-۱۹ از تردد آنها جلوگیری شده است، می توانند از ۳۱ مه 

دوباره وارد اسپانیا شوند.
بازگشــایی گذرگاه ها بخشــی از نقشــه راه عادی ســازی روابط رباط و 
مادرید اســت که در اوایل آوریل در جریان ســفر پدرو سانچز، نخست وزیر 
اســپانیا به رباط اعلام شــد. نقشه راه تاکنون شــامل از سرگیری سفرهای 
دریایی، همکاری در مبارزه با مهاجرت های غیرقانونی و همچنین روند عبور 
مراکشی های مقیم اروپا در بنادر دو کشور در تعطیلات تابستانی آینده است. 
گذرگاه های مرزی ســئوتا و ملیلیه دو ســال پیش به دلیل همه گیری 
کووید-۱۹ بســته شد. با این حال، پس از آن، در شرایط بحران دیپلماتیک 

شدید بین رباط و مادرید، بسته باقی ماندند.
با ایــن حال، دو طرف به لطــف تغییر موضع مادرید در مورد مناقشــه 
صحــرای غربــی به نفع رباط در اواســط ماه مــارس، با حمایــت از پروژه 
خودمختاری پیشــنهادی مراکش برای حل این مناقشــه، به راه حلی برای 

پایان دادن به این بحران دست یافتند.

بازگشایی مرز زمینی مراکش و اسپانیا
نخســت وزیر جدید لیبی بامداد دیروز)سه شنبه( وارد طرابلس پایتخت 
این کشور شــد. همزمان منابع از وقوع درگیری هایی میان نیروهای حامی 
عبدالحمید الدبیبه، نخست وزیر سابق و دولت جدید در طرابلس خبر دادند.
به گزارش القدس العربی، فتحی پاشاغا،  نخست وزیر جدید لیبی که اخیرا 
توســط پارلمان این کشور تعیین شد، در مصاحبه ای در تلویزیون اعلام کرد 
که فردا در یک نشســت خبری شــرکت می کند و جزئیات بیشتری در این 

باره ارائه خواهد داد.
پیشــتر دفتر پاشــاغا در بیانیه ای از رســیدن نیروهای حامی الدبیبه به 

طرابلس و آغاز درگیری های پراکنده در پایتخت این کشور خبر داده بود.
روزنامــه القدس العربــی هم تاکید کرد که همزمان بــا ورود این نیروها 
درگیری های مســلحانه پراکنده ای بین نیروهای پاشــاغا و نیروهای حامی 

الدبیبه رخ داد.
طبق اعلام اسکای نیوز، ســاعاتی پس از این درگیری ها پاشاغا طرابلس 

را ترک کرده است.
دولت پاشــاغا در اوایل ماه مارس گذشته در برابر مجلس نمایندگان در 
طبرق ســوگند یاد کرد و ســپس توانســت نفوذ خود را در شرق و جنوب 
کشــور گسترش دهد. دولت پاشاغا سعی کرد بلافاصله پس از تعیین تکلیف 
وضعیت خود وارد طرابلس شــود، اما نیروهای الدبیبه از این امر جلوگیری 

کردند.
این درحالی است که پیشتر پاشاغا قصد خود را برای ورود مسالمت آمیز 

و بدون درگیری و خونریزی به طرابلس بیان کرده بود.

جنگ قدرت در لیبی 
مقام های حکومت انتقالی مالی از خنثی سازی یک کودتای نظامی که توسط 
یک کشــور غربی حمایت شده اســت، خبر دادند. به گزارش الجزیره، مقام های 
حکومت انتقالی مالی اعلام کردند که یک کودتای نظامی را  چهارشــنبه شــب 
گذشته خنثی کردند. بنابر اعلام مقام های مالی در این کودتای نافرجام شماری از 
افســران و درجه داران این کشور نقش داشتند و این کودتا با حمایت یک کشور 
غربی که نامش ذکر نشده است، انجام گرفت. در ماه های اخیر، روابط مالی و اروپا 
از جمله فرانسه رو به وخامت گذاشته است. روابط بین باماکو و پاریس در ماه های 
اخیر به ویژه پس از ورود شبه نظامیان گروه روسی واگنر به مالی، بدتر شده است. 
مالی به دنبال کودتای ســال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ به فاصله کمتر از یک سال، به 
دلیل تمایل شــورای نظامی حاکم به ماندن در قدرت برای چندین سال، از نهم 
ژانویه متحمل یک سری تحریم های شدید اقتصادی و دیپلماتیک به ویژه از سوی 
جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا )ECOWAS( شده است. این کشور به 
شدت فقیر غرب آفریقا که در کنترل ارتش قرار دارد، یک بار در اوت سال ۲۰۲۰ 
و ســپس در می ۲۰۲۱ شاهد دو کودتا بوده است. در شرایطی که شورای نظامی 
حاکم یک دوره انتقالی دو ساله را اعلام کرده بود، »اکوواس« که عضویت مالی در 
این بلوک اقتصادی را تعلیق کرده، از باماکو خواسته در مدت ۱۶ ماه، انتخابات را 
سازماندهی کند. شورای نظامی حاکم در مالی پس از آنکه کشورهای غرب آفریقا 
در ماه ژانویه تحریم های اقتصادی و دیپلماتیک سنگینی علیه مالی وضع کردند بر 
ضرورت انجام اصلاحات عمیق و تکیه بر حاکمیت ملی تاکید دارد. با همه اینها اما 
امیدواری ها نسبت به خارج شدن مالی از بن بست جاری محل بحث و ابهام است 

و پیش بینی آینده این کشور از سوی تحلیلگران کار آسانی نیست.

شکست کودتا در جمهوری مالی  

درگیری معترضان با پلیس در ارمنستان
پلیس ارمنستان روز سه شنبه ۲۸۶ نفر از 
معترضان که در خیابان هــای ایروان پایتخت 
این کشــور تجمع کرده بودند را دستگیر کرد. 
به گزارش خبرگزاری تاس، معترضان در ایروان 
خواستار کناره گیری نیکول پاشینیان نخست 
وزیر ارمنستان هستند. پلیس ارمنستان اعلام 
کرد که ۲۸۶ تن از شــهروندان کــه الزامات 
قانونــی پلیــس را رعایت نکردنــد، به مراکز 
مختلف پلیس منتقل شدند. ویدئوهای منتشر 
شــده در فضــای مجازی نشــان مي دهد که 
اعتراضات از امروز در خیابان های ایروان شروع 
شــده و نیروهای امنیتی و پلیس با معترضان 
درگیر شــدند. در حــال حاضــر، معترضان 
چندین خیابان مرکز پایتخت را مسدود کرده 

اند و پلیس همچنان به دســتگیری آنها ادامه 
مي دهد. لوون پســر روبرت کوچاریان دومین 
رئیس جمهور ارمنستان، آرمن آشوتیان وزیر 
ســابق آموزش و علوم و معــاون رئیس حزب 
جمهوری خواه، نایرا ظهرابیان رئیس ســابق 
کمیسیون پارلمانی برای حمایت از حقوق بشر 
از جمله افراد شــناخته شده سیاسی و مردمی 
در نقاط مختلف شهر بازداشت شدند. از اول ماه 
مه، اعتراضات گسترده معترضان در ارمنستان 
ادامه دارد که در آن حــزب جمهوری خواه و 
همچنین احــزاب داشناکســوتیون و رودینا 
مشارکت دارند. نمایندگان این جنبش ها ادعا 
مي کنند که پاشــینیان قرار است با آذربایجان 
پیمان صلح امضا کند و قره باغ کوهستانی را به 

عنوان بخشی از این کشور به رسمیت بشناسد.
در نوامبر ۲۰۲۰، پاشــینیان بیانیه ای سه 
جانبــه را با الهام علــی اف و ولادیمیر پوتین 
روســای جمهور آذربایجان و روسیه امضا کرد 
که بــه خصومت ها در منطقه درگیری قره باغ 
پایان داد. مخالفان نخست وزیر ارمنستان سند 
امضا شــده را نوعی کاپیتولاسیون خواندند و 
اعتراضات گســترده در ارمنستان آغاز شد. در 
نتیجه پاشینیان استعفا داد، اما تابستان گذشته 
انتخابــات زودهنگام پارلمانی در این کشــور 
برگزار شــد که در نتیجه حزب او با استحکام 
موقعیــت خود، اکثریت مطلــق پارلمان را به 
دست آورد و پاشــینیان دوباره پست نخست 

وزیری را به دست گرفت.

وزارت کشــور لبنان عصردیروز )سه شنبه( نتایج نهایی 
رســمی را پس از شــمارش آرا تمامی ۱۵ حوزه انتخاباتی 
اعلام و نسبت مشارکت را ۴۱ درصد تعیین کرد. به گزارش 
ایسنا، به نقل از المیادین، بسام مولوی، وزیر کشور لبنان در 
کنفرانسی مطبوعاتی با حضور در یک کنفرانس مطبوعاتی 
نتایج آرای حوزه های باقــی مانده یعنی حوزه دوم بیروت، 
حوزه اول و دوم شــمال را هم اعلام کرد. حوزه دوم بیروت: 
امین شری، ابراهیم منیمنه، فؤاد مخزومی، عدنان طرابلسی، 
وضاح الصادق، ملحم خلف، عمــاد الحوت، فیصل الصایغ، 
ادغار طرابلسی، محمد خواجه، ونبیل بدر. حوزه اول شمال: 
ولید البعرینی، محمد سلیمان، أحمد رستم، سجیع عطیه، 
محمد یحیی، أسعد درغام، وجیمی جبّور. حوزه دوم شمال: 

أحمد الخیر، عبد العزیز الصمد، جهاد الصمد، أشرف ریفی، 
طه ناجی، إیهاب مطر، عبد الکریم کباره، رامی فنج، الیاس 
الخوری، فراس الســلوم، وجمیل عبــود. طبق اعلام نتایج 
نهایی انتخابات حزب الله لبنان و جنبش امل ۳۱ کرســی 
حزب »القوات اللبنانیه« به رهبری سمیر جعجع ۲۰ کرسی، 
جریان ملی آزاد به رهبری جبران باســیل ۱۸ کرســی و 
همچنین حزب سوسیال پیشرو به رهبری »تیمور جنبلاط« 
نیز ۹ کرسیبه دست آوردند. نیروهای جامعه مدنی لبنان نیز 
توانستند ۱۲ کرسی در مجلس به دست آورند. وی دوشنبه 
شب نیز طی کنفرانسی ضمن موفق خواندن انتخابات روز 
یکشنبه نتایج نهایی شمارش آرا در ۱۲ حوزه از ۱۵ حوزه را 
اعلام کرد و گفت که نسبت تخلفات بسیار پایین بوده است.

رسانه های دولتی کره شمالی روز سه شنبه ضمن اعلام 
ابتــلای نزدیک به یــک و نیم میلیون نفــر به »تب« از 
افزایش توزیع دارو توســط پزشکان ارتش این کشور خبر 
دادنــد. به گزارش یورونیوز، کیــم جونگ اون، رهبر کره 
شمالی که پیش تر دستور قرنطینه سراسری در این کشور 
را صادر کرده بود تا بلکه از ســرعت گسترش این بیماری 
در بین جمعیت واکسینه نشده کره شمالی کاسته شود، با 
ناموفق خواندن نحوه برخورد مقامات بهداشتی این کشور 
با شــیوع این بیمــاری، ارتش را به میــدان مبارزه با آن 
وارد کرد. در عکس هایی که خبرگزاری مرکزی رســمی 
کره شــمالی منتشــر کرد، صدها پرســنل از واحدهای 
پزشــکی ارتش خلق کره با یونیفرم های نظامی در حال 

صف آرایــی در پیونگ یانگ، پایتخت کره شــمالی دیده 
می شوند. بر همین اســاس، ارتش »فورا نیروهای خود را 
در تمام داروخانه های شــهر پیونگ یانگ مستقر و توزیع 
بیست چهار ساعته دارو را آغاز کرده است«. پیش تر، کیم 
جونگ اون به شــدت از مقامات مراقبت های بهداشتی به 
دلیــل ناتوانی آن ها در باز نگه داشــتن داروخانه ها انتقاد 
کرده بود. بنا بر داده های اعلامی خبرگزاری مرکزی کره 
شمالی، مقامات این کشور بیش از یک میلیون و چهارصد 
و هشــتاد هزار مورد ابتلا به »تب« و پنجاه و شش مورد 
مرگ ناشــی از کرونا را تا روز دوشنبه گزارش کرده اند و 
حداقل نزدیک ششصد و شصت و چهار هزار نفر نیز تحت 

درمان هستند.

بحران کرونا در کره شمالیاعلام نتایج نهایی انتخابات پارلمانی لبنان

وزارت خارجــه آمریکا روز دوشــنبه بــه وقت محلی با 
انجام برخی اقدامات، اندکی در سیاســت های خود در قبال 
کوبایی ها بازنگری کرد اما مشخص نیست که این بازنگری 

دائمی است یا همچون گذشته مقطعی خواهد بود.
دولــت جو بایدن با انجــام اقداماتی چون کاهش برخی 
محدودیت های دوران دونالد ترامپ در زمینه ارسال وجه از 
سوی کوبایی های ساکن آمریکا به خانواده های خود و سفر 
به این کشــور و افزایش ســرعت روند صدور روادید آمریکا  

برای کوبایی ها موافقت کرد.
این اقدامات که پس از بررسی های طولانی مدت دولت 
آمریکا صورت مي گیرد، اگرچه مي تواند نشانگر تغییراتی در 
رویکرد واشنگتن در مقابل هاوانا از زمان آغاز به کار جو بایدن 
در ژانویه ۲۰۲۱ باشد اما نمي تواند روابط با  کوبا را به دوره 

دولت باراک اوباما رئیس جمهوری پیشین آمریکا بازگرداند.
 در زمان دولت اوباما،  جریان حواله ها با مشکلات کمتری 
مواجه بود. همچنین  محدودیت های سفر کمتر و خدمات 
سریع تر روادید وجود داشت. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
در بیانیه ای مدعی شد: اقدامات اعلام شده در روز دوشنبه 
برای حمایت بیشــتر از مردم کوبــا، فراهم کردن ابزارهای 
اضافی برای زندگی عاری از ظلم دولت کوبا و جســتجوی 
فرصت های اقتصادی بیشتر است. در این بیانیه آمده است 
که ســقف حواله های خانوادگی را که قبلا به یک هزار دلار 
در هر ســه ماه کاهش پیدا کرده بود، لغو کرده و به اعضای 
غیرخانواده اجازه ارســال کمک های مالی را خواهد داد. در 
سال ۲۰۰۸ زمانی که برادر فیدل کاسترو )رهبر انقلابی کوبا 
و اســطوره مبارزه با امپریالیسم آمریکا( »رائول کاسترو« بر 

سر کار آمد، اقداماتی در جهت برداشتن محدودیت ها برای 
کوبایی ها آغاز شــد. در مقابل باراک اوباما رئیس جمهوری 
وقت آمریکا نیز تصمیم گرفت تا برخی محدودیت ها را برای 
کوبایی ها لغو کند. از سال ۲۰۱۴ زمزمه های روابط دو کشور 
آغاز شد. در نتیجه در همان سال در زمان ریاست جمهوری 
باراک اوباما و با ایجاد تغییرات در سیاست خارجی آمریکا، 

پس از نیم قــرن تحریم و محاصره کامل 
اقتصادی کوبا، روابط دو کشور از سر گرفته 
شد. اما این توافق دوامی نداشت و با روی 
کار آمدن دونالد ترامپ جمهوری خواه این 
توافق به صورت یکجانبه لغو شد و فشارها 
علیه این کشور ضد امپریالیست آمریکای 
لاتین افزایــش یافت. پیش از این، »برونو 
رودریگس« وزیر امــور خارجه کوبا اعلام 
کرده بود تحریم هــای اقتصادی، تجاری 
و مالی ایالات متحده در طول ۶۰ ســال 
گذشــته، بیش از ۱۵۰ میلیــارد و ۴۱۰ 
میلیون دلار زیان مالی برای این کشور در 

پی داشته است.
به گفته وی، تحریم های آمریکا »روزانه 
بیــش از ۱۲ میلیــون دلار و بــه صورت 
ماهانــه بیش از ۳۶۵ میلیون دلار به ضرر 
اقتصاد کوچک و توســعه نیافته ای مانند 
کوبا است.« وی تحریم ها را یکی از دلایل 
مهاجرت مردم از خاک این کشــور بیان 
کرده و  از اینکه آمریکا، سیاست مهاجرتی 

گزینشی و تبعیض آمیز را در قبال کوبایی ها اعمال می کند، 
انتقاد کرده بــود. به گفته وی، آمریکا از برقراری ســفرها 
ممانعت و کانال های مهاجرت قانونی را مســدود می کند و 
توافق نامه هایی را که به موجب آن وعده داده بود تا دست کم 
۲۰ هزار روادید مهاجرت را به شــهروندان این جزیره اعطا 

کند، زیر پا می گذارد.

کاهش برخی محدودیت های آمریکا علیه کوبا

پیغام صلح طالبان برای آمریکا
»ســراج الدین حقانی«، سرپرست وزارت کشور )امور داخله( دولت طالبان 
در افغانستان روز سه شنبه گفت که دولت طالبان در حال حاضر به آمریکا به 
عنوان دشمن نگاه نمي کند و می خواهد با واشنگتن روابط خوبی داشته باشد. 
به گزارش خبرگزاری صدای افغان )آوا(، وی در گفت وگو با شــبکه سی ان ان 
آمریکا گفت که در حال حاضر دولت طالبان به آمریکا به عنوان یک دشــمن 
نمي نگرد و خواســتار آن است در آینده بر اساس قوانین و اصولی که در سایر 
نقاط جهان وجود دارد با امریکا و جامعه جهانی روابط خوبی داشــته باشــد. 
حقانی همچنان افزوده که از افغانســتان هیچ تهدیدی متوجه امریکا نیست و 
طالبان تلاش می کنند که با امریکا رابطه خوب داشــته باشــند. این در حالی 
است که امریکا همچنان سراج الدین حقانی را از لیست سیاه تروریستی خود 

خارج نکرده است.
پیش از این، پلیس فدرال آمریکا )FBI( برای دستگیری و یا از بین بردن 
حقانــی ۱۰ میلیون دلار جایــزه تعیین کرده بود. به همین دلیل وی پیش از 
این از شرکت در نشست های رسمی، امتناع می کرد، چهره خود را مي پوشاند 
و در نشســت های عمومی، سلاح حمل می کرد، اما مدتی است که او در انظار 

عمومی ظاهر مي شود.

ویژه

آزمایش موشک مافوق صوت آمریکا
نیروی هوایی آمریکا به تازگی از آزمایش موفقیت آمیز یک فروند موشــک 
مافوق صوت خبر داده اســت؛ موشکی که پرتاب آزمایشی آن در گذشته سه 
بار با شکست مواجه شده بود. شبکه خبری سی ان ان با انتشار این خبر افزود: 
نیروی هوایی آمریکا ســرانجام  یکماه پس از  تاخیــر   بوجود آمده به دلیل 
برخی مشــکلات پروازی ، آزمایش موشک مافوق صوت »مساله دار« خود را 

با موفقیت انجام داد.
نیروی هوایی آمریکا در این آزمایش موشــک موســوم به »سلاح واکنش 
سریع«  )ARRW( را با موفقیت از یک فروند بمب افکن بی-۵۲ از سواحل 
جنوبی کالیفرنیا در روز شنبه گذشته )۲۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱( پرتاب کرد 

که دراین پرتاب این موشک توانست به سرعت مافوق صوت برسد.
تارنمای خبری سی ان ان نوشت: نیروی هوایی آمریکا خبر پرتاب موشک 
مافوق صورت را روز دوشــنبه )روز گذشته ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱( بدون 
ارائه  جزئیات این آزمایش، اینکه  این موشــک توانسته به چه ارتفاعی دست 
یابــد و  یا آنکه زمان ایــن پرتاب چقدر بوده ، اعلام کــرد. بنابراین گزارش، 
موشــک مافوق صوت ARRW یک ســلاح مافوق صوتی اســت که از یک 
بوسترتقویت کننده برای شتاب دادن به موشک برای رسیدن به  سرعت بیش 
از ۵ ماخ یا پنج برابر ســرعت صوت استفاده مي شــود.یک روز پیش از انجام 
این آزمایش ، »فرانک کندال« فرمانده نیروی هوایی آمریکا نســبت به وجود 
برخی مشــکلات در موشک مافق صوت ARRW اذعان کرده بود.  درهمین 
حال نیروی هوایی آمریکا پیش  از این  با آزمایش موشــک مافوق صوت خود 
موسوم به  ۱۸۳A-AGM  مشکل پیداه کرده بود و این برنامه قبل از انجام 
این آزمایش   اخیر، ســه بار با  شکست مواجه شده بود،  ماه گذشته، نیروی 
هوایی گفت که  بروز برخی مشــکلات  آزمایش پــروازی، برنامه تکمیل این  

سلاح را به تعویق انداخته است.
هراس پنتاگون از توان نظامی مسکو و پکن

درحالی آمریکا تلاش مي کند تا موشک مافوق صوت خود را که با مشکلات 
عدیده ای  مواجه اســت را با موفقیت انجام داده و آنرا وارد تسلیحات نظامی 
خود کند که روســیه و چین از این موشــک ها برخوردار بوده و چین تاکنون 
چندین آزمایش موفقیت آمیز از این نوع موشک ها را درکارنامه داشته است.

مقامات ارشــد نظامی در پنتاگون نسبت به جاماندن از رقبای بین المللی 
خود همچون روســیه و پکن در عرصه فضا و تسلیحات نظامی به کنگره این 

کشور هشدار داده اند.
نشــریه آمریکایی واشــنگتن تایمز در مورخ ۲۲ آبــان ۱۴۰۰ درباره توان 
نظامی چین نوشته بود: برتری  پرسرعت نظامی چین، هراس ها را برانگیخته و 
پنتاگون را غافلگیر کرده است؛  مقامات پنتاگون بخوبی از خطرات تسلیحات 
پیشرفته و بویژه گسترش ســریع نظامی چین آگاهند و نگرانی بیشتر بر سر 
دیگر توانایی های پکن اســت که آنهــا را از دید جهانیان پنهان مي دارد و این 
سوال را بوجود مي آورد که آیا آمریکا و دیگر متحدانش از  ابزار و توانایی هایی 

که پکن در این زمینه پنهان داشته، درکی دارند.

هشدار نجباء درباره حضور اسرائیل در اقلیم کردستان
گروه مقاومت اسلامی »جنبش النجباء« به رهبری »شیخ اکرم الکعبی« در 
موضعی کم سابقه عصر دوشنبه تهدید به حمله علیه مواضع رژیم صهیونیستی 
و پایگاه های نظامی آمریکا در حوزه نفوذ حزب دموکرات کردســتان عراق به 

رهبری »مسعود بارزانی« کرد.
به گزارش ایرنــا، این گروه در بیانیه ای منقش به کاریکاتوری از مســعود 
بارزانی با دو کلاغ روی سر او با علامت های آمریکا و رژیم صهیونیستی، گفته 
اســت که پیروان بارزانی، شمال عراق را به آشــیانه جاسوس ها و اشغالگران 

تبدیل کرده اند.
در این تصویر کاریکاتوری، چهره خندان مسعود بارزانی در حالی که دیگر 
کلاغ های شرارت را به حوزه نفوذ خود دعوت می کند، به ترسیم کشیده شده 

است.
گروه مقاومت اسلامی النجباء عراق نوشته است که »سران اقلیم کردستان 
عراق )اتباع بارزانی( با پذیرش پایگاه های نظامی آمریکایی و مراکز جاسوسی 
موســاد، تنها امنیت را از اهالی شــمال عراق ســلب نکردند بلکه قرار دادن 
این منطقه به عنوان مناطق تمرکز اشــغالگران و جاسوسان، آن را به اهداف 

مشروعی برای گروه های مقاومت اسلامی عراق تبدیل کرده است.«
در تصویــر کاریکاتوری ارائه شــده، تعدادی از نیروهای مســلح گروه های 
مقاومت اسلامی جنبش النجباء به تصویر کشیده شده که فرمانده آنها دستور 
حمله به آشیانه های کلاغ های آشیانه کرده روی سر مسعود بارزانی داده است.
»مســرور بارزانی« نخست وزیر اقلیم کردستان عراق در ۲۸ مارس گذشته 
)۸ فروردین ۱۴۰۱( در تماس تلفنی با »محمد الحلبوســی« رئیس پارلمان 
عراق که در رســانه ها نوار صوتی آن منتشر شد با زبان تهدید هشدار داد که 
مواضع گروه های مقاومت در تیررس نیروهای مسلح وابسته به اقلیم کردستان 

عراق است.
این اظهار بارزانی بعد از آن بیان شد که جمعی از جوانان بغداد در اقدامی 
خودجــوش در اعتراض بــه اهانت یکی از اعضای برجســته حزب دموکرات 
کردستان عراق به مرجعیت عالی دینی عراق به رهبری »آیت الله سیستانی«، 

دفتر این حزب را یک روز قبل از تهدید مسرور بارزانی به آتش کشیدند.
کانال خبری »صابرین نیوز« که از آن به منبع خبری نزدیک به گروه های 
مقاومت اســلامی عراق یاد می شــود، امروز با انتشــار بیانیه جنبش اسلامی 
النجباء افزود که بخش روابط بین المللی جنبش اســلامی النجباء، مســعود 

بارزانی را تهدید کرده است.
هنوز حزب دمکرات کردســتان عراق در قبال این تهدید جنبش اسلامی 

النجباء موضعی نگرفته است.

استراتژیک

رویداد

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
 خانم مهناز محمدی اصالتا با تســلیم استشــهادیه گواهی شده شماره 27245 مورخ 1401/2/6 دفتر اســناد رسمی شماره 180 تهران 
طی درخواســت مورخ 1401/2/7 با اعلام اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 
1 به مســاحت 119/43 متر مربع که )1/92( یک متر و نود ودو دسیمتر مربع آن بالکن، اســت قطعه 1 تفکیکی بانضمام پارکینگ مزاحم 
قطعه اول تفکیکی به مســاحت 11 متر مربع واقع در غرب طبقه همکف پلاک 686 فرعی از 3941 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 59 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران طی شــماره چاپی 063008 بنام خانم مهناز محمدی ثبت وصادر گردیده و طبق سند رهنی 
10947 مورخ 97/9/28 دفتر 860 تهران در قید رهن می باشد که موافقت بانک اخذ گردیده و علی ایحال سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقــود گردیده تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت پلاک مذکور را نموده اســت در اجرای ماده 120 آیین نامــه اصلاحی قانون ثبت ) 
مصوب 8/11/80( مراتب در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه شــخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشــار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
10730 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران – زاهدی منش

اخطار اداری 
 آقای ذکریا یوســفی فرزنــد خلیل و خانــم فاطمه محمــودی اول خیاوی فرزند نصــر الله و ســایر مالکیت فروعات قطعــات تفکیکی 
ششــدانگ پــلاک 1833 فرعی از 20 اصلــی نظر به اینکــه در اجرای تبصره ذیــل بند 8 مــاده 25- اصلاحی قانون ثبت رای شــماره 
140018701133001263هیات نظارت استان تهران در محل اداره ثبت الصاق و مطابق گواهی متصدی مربوطه در مهلت مقرر قانونی 
نســبت به رای مذکور هیچ گونه اعتراضی به این اداره واصل نگردیده است و مطابق رای مذکور و شورای عالی ثبت پلاک های 305 فرعی 
از 20- اصلی و ) تمامی فروعات تفکیکی آن ( مقدم الصدور نســبت به پلاک 1833 فرعی از 20- اصلــی و ) تمامی فروعات تفکیکی آن ( 
موخر الصدور معارض اعلام گردیده اســت لذا به استناد بند 2 از ماده 3 لایحه قانونی راجع به اشــتباهات ثبتی و اسناد مالکیت معارض به 
شما اخطار می گردد تا چنانچه نســبت به موضوع در دادگاه صالحه  اقامه دعوی نموده اید گواهی طرح دعوی را ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
رویت اخطار به ثبت محل ارائه و رســید اخذ نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور و عدم ارائه گواهی مربوطه اداره ثبت برابر 

بند فوق الذکر اقدام خواهد نمود.
10727 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات- راد پور

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای علی داد ســامنی اصالتــا// و طبق وکالتنامه شــماره 42621 مورخ 1397/12/25 دفتــر 576 تهران از طرف ماشــاله تقیان طی 
وارده 2279-2276 مــورخ 1401/1/24 با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی که گواهی امضای شــهود آن طی شــماره شناســنامه 
140102151203000047 و 46 مورخ 1401/1/22 دفتر اســناد رسمی 335 تهران ثبت گردیده اســت مدعی است که سند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 259 فرعی از 90 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور فرعی از اصلی مذکور، 
قطعــه 55 در طبقه و واقــع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهران پارس اســتان تهران به مســاحت 217 متر مربع مشــخصات 
مالکیت: مالکیت علی داد/ ســامنی فرزند علی شــماره شناســنامه 646 تاریخ تولد 1340/1/1 صادره از تویســرکان دارای شماره ملی 
13978720337 با جز سهم 3 از کل ســهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 16079 
تاریخ 1397/6/3 دفترخانه  اســناد رسمی شماره 1033 شهر تهران استان تهران موضوع ســند مالکیت اصلی به شماره چاپی 284621 
سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079030015 ثبت گردیده اســت مالکیت ماشااله/ تقیان فرزند فرخ شماره 
شناسنامه 734 تاریخ تولد 1349/7/5 صادره از چادگان دارای شماره ملی 5759588990 با جز سهم 3 از کل سهم 6 به عنوان مالک سه 
دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه واعیان با شماره  مســتند مالکیت 16079 تاریخ 1397/6/3 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1033 شهر 
تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 284622 ســری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079030014 
ثبت گردیده است ســپس به موجب صورتمجلس به شــماره 140020401079000335 تاریخ 1400/11/17-11:44 مورد ثبت به 4 
دســتگاه آپارتمان و یکباب تجاری تفکیک صورت پذیرفته است و در هنگام درخواست سند اســناد اولیه به علت جابجایی مفقود گردیده 
است لذا مراتب با اســتناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت و یا در 
اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود باشــد ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید بدیهی اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مســترد خواهد شد   صدور المثنی سند 
مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نســبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود .
10729 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس- النچری 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای تقی آصفری با وکالتنامه شــماره 67938 مورخ 1400/9/22 دفترخانه 518 تهران از طرف خانم حاجیه عسگری 
حاتم آبادی و خانم اکرم عســگری حاتم آبادی) مالکین ســه دانگ مشاع از ششــدانگ( و خانم ســارا داورپناه برابر دادنامه شماره 
9309970237900245 مورخ 1393/3/12 شــعبه 49 دادگاه عمومــی حقوقی مجتمع قضایی خانواده یــک تهران به قیومیت 
آروینا عسگری حاتم آبادی فرزند امیرحسین ) مالک سه دانگ مشاع از شــش دانگ( با ارایه دو برگ فرم استشهادیه  محلی مصدق 
شده  به شــماره 1399021525240004380 مورخ 1399/10/10 و تقاضای وارده شــماره 14018560114500649 مورخ 
1401/1/23 مدعی فقدان سند مالکیت شــش دانگ یک قطعه زمین به پلاکثبتی 30846 فرعی از 74 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 4552 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 20 تفکیکی واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک ســعادت آباد تهران استان تهران 
به مساحت 239/95 متر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت جمشید/ عســگری حاتم آباد به عنوان مالک چهار دانشگ مشاع از شش 
دانگ عرصه واعیان موضوع ســند مالکیت اصلی به شــماره چاپی 362739 سری – ســال 20 که در صفحه 359 دفتر املاک جلد 
360 ذیل شــماره 47172 ثبت گردیده اســت مالکیت مریم/ مهدی زاده به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مســتند مالکیت 128541 تاریخ 1381/12/25 موضوع سند مالکیت اصلی به شــماره چاپی362739 سری – سال 20 
که در صفحه 359 دفتر املاک جلد 360 ذیل شــماره 47172 ثبت گردیده است ســپس برابر دادنامه حصر وراثت شماره دادنامه 
409 مورخ 1383/3/31 دادرس شعبه 221 تهران و مالیات بر ارث شــماره 256213 مورخ 1383/5/17 اداره مالیاتی غرب تهران 
آقای جمشــید عســگری حاتم آباد فوت نموده و وراث حین الفوت بنام امیر حسین عســگری حاتم آبادی- حاجیه عسگری حاتم 
آبادی-  اکرم عســگری حاتم  آبادی همگی فرزنــدان متوفی ومریم مهدی زاده همســر متوفی که نامبرده اخیر نیــز برابر دادنامه 
شماره 2302/92 مورخ 1392/12/17 و مالیات بر ارث شــماره 41030 مورخ 1393/6/1 فوت نموده و وراث حین الفوت عبارتند 
از امیر حسین عســگری حاتم آبادی- حاجیه عسگری حاتم آبادی- اکرم عســگری حاتم آبادی همگی فرزندان متوفی می باشند و 
ســپس برابر دادنامه حصر وراثت شماره 735 مورخ 1393/10/24 و مالیات بر ارث شماره 58791 مورخ 1400/12/28 امیرحسین 
عسگری حاتم آبادی فوت  نموده و وراث حین الفوت بنام آروینا  عسگری حاتم آبادی دختر متوفی و اکرم داورپناه فرد بعنوان همسر 
متوفی می باشد و تاییدیه شــماره 140168990004480307 مورخ 1401/2/4 و شــماره بایگانی930012 شعبه 17 دادیاری 
دادســرای عمومی و انقلاب ناحیه 25 ) امور سرپرستی( تهران که نسبت به صدور سند ا لمثنی ســهم صغیر) آروینا عسگری حاتم 
آبادی( موافقت نموده اســت نامبرده اعلام نموده ســند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی 
نموده است. بدینوسیله مراتب  باستناد در ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نســبت به  نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به ا ین منطقه تسلیم و رســید اخذ نماید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند 

مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
10726رییس واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک سعادت آباد – گلباغی 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای محمودرضا رضائی وکیل خانم مهرنوش نظری تلوکی طبق وکالتنامه شــماره 19615 مورخ 97/3/17 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 122 قائمشهر و تفویض وکالت شماره 14322 مورخ 1400/12/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 263 قائمشهر 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شــماره 716 و715 مورخ 1400/12/16 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
65 حوزه ثبتی پرند و برگ تقاضا به شماره وارده 25040646  مورخ 1400/12/17 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک باب 
مغازه به مســاحت 30 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به پلاک 21 فرعی از 6416 اصلی مفورز و مجزی شــده از پلاک 8 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 2 تهران ذیل دفتر الکترونیکی شــماره 139620301025011601 به شــماره چاپی 174250 به نام خانم 
مهرنوش نظری تلوکی ثبت و صادر و تســلیم شده است. به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواســت صدور سند مالکیت المثنی 
پلاک موصوف را نموده اســت لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار) همین 
روزنامه ( آگهی می شود تا چنانچه کســی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود اصل ســند مالکیت نزد خود را داشته 
باشد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل ســند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد 
رســیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل ســند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون 
ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10725 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران - غضنفری

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد علی نوری برابر نامه شماره 4007226 مورخ 1400/12/18 موقوفه علوی اســلامی به عنوان متولی موقوفه و با ارائه دو برگ 
استشهادیه شــماره101112 مورخ 1401/1/22 مورد تایید دفتر 215 تهران و درخواست وارده به شماره 1493-01 مورخ 1401/1/23 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1868/5 مترمربع به شماره 1401 الی 1411 اصلی 
تغییر یافته اســت ذیل ثبت 4483 صفحه 27 دفتر 33 بنام جامعه تعلیمات اسلامی به شــماره چاپی 227027 صادر و تسلیم گردیده و 
سپس ششدانگ برابر ســند وقف موبد شماره 62969 مورخ 1362/12/8 دفتر 285 تهران به موسســه فرهنگی و خدمات اجتاعی علوی 
اسلامی وقف گردیده که در اثرمراجعه به دادگاه مفقود  گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده اند لذا مراتب باستناد 
تبصره یــک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود ســند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رســید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 

در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
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